VPRAŠANJE:
Spoštovani,

Sklop 1 / Steklovina Duran, AA kakovost artikli pod zap. št. 5, 6, 11, 12, 13, 14, 15 in 16:

Merilne bučke so klasa »A«, ali vam za navedene postavke nudimo klaso «A«? Ali vam lahko npr. za postavko 5. in post. 11 nudimo enake bučke?

Lep pozdrav.

ODGOVOR: 
Spoštovani,
Obveščamo vas, da nam za navedene postavke lahko nudite klaso »A«. Bučke so lahko enake, postavka 5 tudi steklen zamašek.
Lp,

VPRAŠANJE:
Spoštovani,
ali lahko pri sklopih 2-Lab.kemikalije Acros,J.T.Baker,Reagecon, 
Sklop 4-Lab.kemikalije Ultra Scientific
Sklop 10-Lab.material Agilent
ponudimo kompatibilne produkte drugih proizvajalcev ?

ODGOVOR:
Spoštovani,
ali lahko pri sklopih 2-Lab.kemikalije Acros  Proizvajalec Acros ali ekvivalenten z ustreznim certifikatom in brez prisotnosti organskih interferenčnih spojin v sledovih ,J.T.Baker NE (IZVEDENA JE VALIDACIJA METODE) ,Reagecon, NE (IZVEDENA JE VALIDACIJA METODE)
Sklop 4-Lab.kemikalije Ultra Scientific NE (IZVEDENA JE VALIDACIJA METODE)
Sklop 10-Lab.material Agilent
ponudimo kompatibilne produkte drugih proizvajalcev ?
Proizvajalec  Agilent ali pa ekvivalent, dokazljiv z ustreznim certifikatom, ki potrjuje ekvivalentnost, o čistosti "for organic trace analysis" pokrovčkov, vial in insertov,  rokavice primerno čiste za rokovanjez ionskim virom GC-MS
Proizvajalec  Gerstel ali pa ekvivalent, dokazljiv z ustreznim certifikatom, o čistosti "for organic trace analysis"
Proizvajalec La-Pha-Pack, ali pa ekvivalent, dokazljiv z ustreznim certifikatom, ki potrjuje ekvivalentnost, o čistosti "for organic trace analysis".
Proizvajalec Grace ali pa ekvivalent, dokazljiv z ustreznim certifikatom o čistosti "for organic trace analysis", ki potrjuje ekvivalentnost.
Proizvajalec MERLIN ali pa ekvivalent, dokazljiv z ustreznim certifikatom o čistosti "for organic trace analysis", ki potrjuje ekvivalentnost.
Proizvajalec SGE ali pa ekvivalent, dokazljiv z ustreznim certifikatom o čistosti "for organic trace analysis", ki potrjuje ekvivalentnost.

VPRAŠANJE:
Pozdravljeni,

v sklopu 9 je proizvajalec proizvode, ki so navedeni pod zap. št. 5 in 6, ukinil in niso več na voljo. Ali lahko ponudimo primerljive proizvode, ki jih kot zamenjavo navaja proizvajalec?

Lep pozdrav,

ODGOVOR:
Pozdravljeni,
Lahko ponudite primerljive proizvode, ki jih kot zamenjavo navaja proizvajalec.
Lp,

VPRAŠANJE:
Spoštovani,

sklop št. 16 - Laboratorijske kemikalije in material splošno:
-zap. št. 109: Handy Step elektronski
-zap. št. 110: Baterija za Handy Step

Artikla nista več dobavljiva. Kot zamenjavo je proizvajalec Brand izdal nov Hendy step touch s kataloško številko 7052 00 in rezervno baterijo za handy step s kataloško številko 7052 52. Ali vam lahko kot zamenjavo ponudimo omenjena artikla?

Lep pozdrav.

ODGOVOR:
Spoštovani,
Za zamenjavo lahko ponudite omenjena artikla.
Lp,

VPRAŠANJE:
Pozdravljeni, 

SKLOP 13 - BRAND IN HELLMA: prosimo za pojasnilo razlike postavk 15 in 16. 
Imate namreč zapisano enkrat Kiveta 100 QS 50 mm in v naslednji postavki Kiveta 5 cm 100 qs? 
Hvala za pojasnilo. 

Lep pozdrav,

ODGOVOR:
Pozdravljeni,
Med artikloma iz postavk 15 in 16 ni razlike, zato ponudite isti artikel.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Sklop št. 13; Laboratorijski material BRAND, HELLMA

Pri pozicijah 15 in 16 sta podana ista opisa -kivete 100-QS (50 mm=5 cm). Ali se artikla podvajata? Prosimo za odgovor ali ponudimo pri obeh pozicijah isti artikel.

ODGOVOR:
Pozdravljeni,
Da, ponudite isti artikel.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Spoštovani,
v sklopu 11 pri artiklu 16 (TK-192960, menjava smole za TKA DI 2800; (1 kos=22L)) prosimo da definirate ali želite, da ceno oblikujemo za 22L regenerirane smole ali jo podamo za 1 L ?

Hvala

Lep pozdrav.

ODGOVOR:
Pozdravljeni,
V kolikor  je 1 kos= 22L, naj bo cena za en kos.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Pozdravljeni,
pri sklopu 7 je podanih nekaj napačnih kataloških številk oziroma so se le te spremenile pri proizvajalcu opreme.

Prosimo naročnika, da definira ali lahko ponudniki v stolpec J dodamo pravilne kataloške številke posameznega artikla in bo tak artikel upoštevan kot ustrezen z novo kataloško številko?

Hvala

ODGOVOR:
Pozdravljeni,
V kolikor je kataloška številka napačna ali pa se je spremenila pri proizvajalcu opreme, vas prosimo, da vpišete v stolpec J novo kataloško številko. 
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Spoštovani,

sklop št. 8; Laboratorijske kemikalije in potrošni material MERCK, SIGMA:
-zap. št. 4: katero pakiranje za kakšno količino želite, kakšna je količina enega kosa?
-zap. št. 22: Dobavljivo pak je 30 vrečk v škatli, želite ceno za 6 pakiranj ali 6 kosov?
-zap. št. 27: Najmanjše dobavljivo pakiranje je 500 g, ali vam ceno preračunamo na 4x500 g?
-zap. št. 32: Najmanjše dobavljivo pakiranje je 250 g, ali vam ceno preračunamo na 10x250 g?
-zap. št. 36: Najmanjše dobavljivo pakiranje je 250 g, ali vam ceno preračunamo na 6x250 g?
-zap. št. 45: Najmanjše dobavljivo pakiranje je 1000 g, ali vam ceno preračunamo na 6x250 g?

Lep pozdrav.

ODGOVOR: 
Spoštovani,

sklop št. 8; Laboratorijske kemikalije in potrošni material MERCK, SIGMA: 
-zap. št. 4: katero pakiranje za kakšno količino želite, kakšna je količina enega kosa?  250g
-zap. št. 22: Dobavljivo pak je 30 vrečk v škatli, želite ceno za 6 pakiranj ali 6 kosov? 6 pakiranj
-zap. št. 27: Najmanjše dobavljivo pakiranje je 500 g, ali vam ceno preračunamo na 4x500 g? cena za 500g in 4x500g
-zap. št. 32: Najmanjše dobavljivo pakiranje je 250 g, ali vam ceno preračunamo na 10x250 g? cena za 250g in za celotno količino
-zap. št. 36: Najmanjše dobavljivo pakiranje je 250 g, ali vam ceno preračunamo na 6x250 g? cena za 250g in za celotno količino
-zap. št. 45: Najmanjše dobavljivo pakiranje je 1000 g, ali vam ceno preračunamo na 6x250 g? cena za 1000g in za celotno količino

Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Sklop št. 15:Potrošni material ROKAVICE
Pozicija 16: Rokavice bombažne bele-Kakšna je želena velikost rokavic

ODGOVOR:
Pozdravljeni,
Ponudite prosim M in L velikosti rokavic in sicer lahko ponudite vsakih 10 pakiranj.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Spoštovani,

Sklop št. 7 Laboratorijske kemikalije in potrošni material WTW:

-artikel pod zap. št. 47: Tesnila za filtrirno posodo PurCon; 17430 WTW: kataloška številka proizvajalcu ni poznana. Potrebujemo več podatkov (opis, kataloška številka, )
-artikel pod zap. št. 41: E-SET Trace (0,01 mol/L KCl); 300672 WTW: kataloška številka proizvajalcu ni poznana. Potrebujemo več podatkov (opis, kataloška številka, )

Lep pozdrav.

ODGOVOR:
Pozdravljeni,
artikel pod zap. št. 47 je tesnilo na vrhu pod pokrovom Purcona, kjer so filtri za vodo (ww-017430 Sealing Purcon).
Artikel pod zap. št. 41 – MIKRO POLO.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Spoštovani,

Sklop št. 7 - št. 7; Laboratorijske kemikalije in potrošni material WTW:

-zap. št. 5: Tehnični pufer, pH 10,0, TPL 10; 250 ml; 108804 WTW: Zahtevane kataloške številke 108804 proizvajalec ne proizvaja več. Zamenjava je kataloška 108805. Ali vam lahko ponudimo kataloško 108805?

-zap. št. 20: Elektroda- SENTIX ORP 900; 103790 WTW: Zahtevane kataloške številke 103790 proizvajalec ne proizvaja več. Zamenjava je kataloška 103791. Ali vam lahko ponudimo kataloško 103791?

Lep pozdrav.

ODGOVOR:
Spoštovani,
Za artikel pod zap. št. 5: Tehnični pufer, pH 10,0, TPL 10; 250 ml lahko ponudite kataloško številko 108805.
Za artikel pod zap. št. 20: Elektroda- SENTIX ORP 900; 103790 WTW lahko ponudite kataloško številko 103791.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Spoštovani,

v razpisni dokumentaciji navajate:
V kolikor ni izrecno dopuščeno ponuditi ekvivalent, navedba proizvajalca oz. kode proizvajalca v tabelah predračuna pomeni izrecno zahtevo po materialu navedenega proizvajalca, ker so potrebni za izvedbo akreditiranih delovnih postopkov, ki so bili predhodno validirani. V teh primerih morajo biti dobavljeni materiali, ki so označeni s šifro proizvajalca.
V primerih preglednic, v katerih je naveden le naziv kemikalij oziroma rezervnih delov oziroma potrošnega materiala, ponudnik za navedene postavke odda ponudbo za poljubljena proizvajalca.

Zanima nas kje oz. na kakšen način je v razpisni specifikaciji razvidno, da je ekvivalent izrecno dopuščen.

Lep pozdrav.

ODGOVOR:
Spoštovani.
V primeru izrecnih zahtev ekvivalenti niso dopuščeni. Zamenjava kemikalije ali materiala, ki se uporablja za izvedbo akreditiranjih postopkov posledično pomeni revalidacijo postopka, kar je časovno in stroškovno nesprejemljivo. Zamenjava je dopustna v primeru presoje, da ekvivalent ustreza zahtevam in poledica menjave ni nujna revalidacija postopka.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Spoštovani,

Sklop št. 8: Laboratorijske kemikalije in potrošni material MERCK, SIGMA:
-zap. št. 72: Pakiranje je 100 g ali kg, ali vam ponudimo 2x100 g?
-zap. št. 92: Pakiranje je 100mg, vam nudimo 2x100 mg?
-zap. št. 95: Pakiranja so 10 ml, 1x1ml in 5 ml, katero pakiranje vam ponudimo in koliko?
-zap. št. 97: Kemikalija s to kat. št. je ukinjena brez zamenjave, prosimo, da jo brišete iz povpraševanja ali sporočite kaj vam ponudimo kot zamenjavo.
-zap. št. 100: Pakiranja so 10k, 25g in 100g, katero pakiranje vam nudimo in koliko?
-zap. št. 103: Kemikalija s to kat. št. je ukinjena, možna zamenjava je Chlortoluron PESTANAL®, analytical standard , kat. št. 45400-250MG, sporočite prosim ali vam lahko nudimo predlagano zamenjavo?
-zap. št. 106: Najmanjše pakiranje je 500g, vam lahko nudimo 6x500g?
-zap. št. 107: Pakiranja so 100 ml, 250 ml in 1000 ml, katero pakiranje vam nudimo in koliko?
-zap. št. 110: Kemikalija s to kat. št. je ukinjena, možnih je več zamenjav, sporočite prosim katero vam lahko ponudimo v zamenjavo?
-zap. št. 111: Dobavljivo pak po 24, ali vam ponudimo 2 pakiranja?
-zap. št. 112: Dobavljivo pak po 100, ali vam ponudimo 2 pakiranja?
-zap. št. 113: Dobavljivo pak po 12, ali vam ponudimo 2 pakiranja?

Lep pozdrav.

ODGOVOR:
Spoštovani,

Sklop št. 8: Laboratorijske kemikalije in potrošni material MERCK, SIGMA:
-zap. št. 72: Pakiranje je 100 g ali kg, ali vam ponudimo 2x100 g? DA
-zap. št. 92: Pakiranje je 100mg, vam nudimo 2x100 mg? DA
-zap. št. 95: Pakiranja so 10 ml, 1x1ml in 5 ml, katero pakiranje vam ponudimo in koliko? 5mL; 4 kos
-zap. št. 97: Kemikalija s to kat. št. je ukinjena brez zamenjave, prosimo, da jo brišete iz povpraševanja ali sporočite kaj vam ponudimo kot zamenjavo. NE PONUJAJTE ZAMENJAVE
-zap. št. 100: Pakiranja so 10k, 25g in 100g, katero pakiranje vam nudimo in koliko?100g. 2x
-zap. št. 103: Kemikalija s to kat. št. je ukinjena, možna zamenjava je Chlortoluron PESTANAL®, analytical standard , kat. št. 45400-250MG, sporočite prosim ali vam lahko nudimo predlagano zamenjavo? LAHKO
-zap. št. 106: Najmanjše pakiranje je 500g, vam lahko nudimo 6x500g? LAHKO
-zap. št. 107: Pakiranja so 100 ml, 250 ml in 1000 ml, katero pakiranje vam nudimo in koliko?100mL; 4x
-zap. št. 110: Kemikalija s to kat. št. je ukinjena, možnih je več zamenjav, sporočite prosim katero vam lahko ponudimo v zamenjavo? Ponudite glede na karakteristike ustrezno zamenjavo
-zap. št. 111: Dobavljivo pak po 24, ali vam ponudimo 2 pakiranja? Ponudite 2 pakiranji
-zap. št. 112: Dobavljivo pak po 100, ali vam ponudimo 2 pakiranja? Ponudite 2 pakiranji
-zap. št. 113: Dobavljivo pak po 12, ali vam ponudimo 2 pakiranja? Ponudite 2 pakiranji

Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Spoštovani,

6. sklop - Laboratorijski material WHATMAN, KERELL ali res želite podano ceno za kos, ali mogoče za pakiranje po kat. številki? Npr. prvi filtri so dobavljivi v pakiranjih po 40 kosov, ali želite ceno za kos ali za paket in za ostale postavke enako?
Želite, da vam ponudimo plastenke in pipete Kartell ali lahko identične drugega proizvajalca?

Lep pozdrav.

ODGOVOR:
Spoštovani,

6. sklop - Laboratorijski material WHATMAN, KERELL ali res želite podano ceno za kos, ali mogoče za pakiranje po kat. številki? Npr. prvi filtri so dobavljivi v pakiranjih po 40 kosov, ali želite ceno za kos ali za paket in za ostale postavke enako? Kjer so pakiranja, ki vključujejo več kosov, je mišljeno, da se 
ponudi pakiranja.
Želite, da vam ponudimo plastenke in pipete Kartell ali lahko identične drugega proizvajalca? Lahko ponudite drugega proizvajalca, vendar morajo biti ustrezne (velikost vratu plastenke, enak način zapiranja, enaka kakovost materiala, …)
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Spoštovani,

sklop št. 7 - Laboratorijske kemikalije in potrošni material WTW: postavke pod zap. št. 6, 7, 8 in 9. Postavke so podvojene. Ali vam za vse postavke navedemo cene?

Lep pozdrav.

ODGOVOR:
Spoštovani.

Postavki 6 in 7 združite, ponudite 30 x 250mL, postavki 8 in 9 združite, ponudite 30 x 250mL.

Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Spoštovani,


Sklop 12, zaporedna številka 1: Glede na opis sta možna dva artikla 16533K ali 16533GUK. Katero opcijo lahko ponudimo?

Ali bi lahko v tem sklopu ponudili alternativnega dobavitelja Sartoriusu?

Lep pozdrav,

ODGOVOR:
Spoštovani,


Ponudite opcijo 16533GUK.

Ali bi lahko v tem sklopu ponudili alternativnega dobavitelja Sartoriusu? NE

Lep pozdrav,



VPRAŠANJE:
Pozdravljeni,

vprašanje se nanaša na sklop 8.

postavka 36, najmanjše možno pakiranje proizvajalca je 250G, vi zahtevate 100G, prosim za popravek zahteve v 250G.
postavka 45 najmanjše možno pakiranje proizvajalca je 1000G, vi zahtevate 500G, prosim za popravek zahteve v 1000G.
postavka 93 najmanjše možno pakiranje proizvajalca je 5ml vi zahtevate 1ml, prosim za popravek zahteve v 5ml.
postavka 100, vi zahtevate pakiranje 125ml, ki ni na voljo. Lahko vam ponudimo 10g iste kataloške številke. Prosim za spremembo zahteve.
postavka 106 vi zahtevate 500mg, lahko vam ponudimo 500G zahtevane kataloške številke, Prosim za spremembo zahteve.
postavka 107 vi zahtevate 50g tega pakiranja ni na voljo, lahko vam ponudimo 100ml. Prosim za spremembo zahteve. 

Hvala.
Lepo vas pozdravljam.

ODGOVOR:
Pozdravljeni,
postavka 36- popravljamo v 250G
postavka 45 - popravljamo v 1000G
postavka 93 – popravljamo v 5ml
postavka 100 – popravljamo v 10g
postavka 106 – popravljamo v 500G
postavka 107- popravljamo v 100ml
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Pozdravljeni,

vprašanje se nanaša na sklop 8. Materiali pod zaporedno št. 97, 103 in 110 so ukinjeni s strani proizvajalca. Prosim, jih izbrišete iz javnega naročila.

Hvala in lep pozdrav.

ODGOVOR:
Pozdravljeni,
Materiale pod zaporedno št. 97, 103 in 110 za sklop 8, črtamo iz ponudbenega predračuna.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Spoštovani,

vprašanje se nanaša na sklop 5 FLUKA. Obveščamo vas, da je material pepton z.št. 16 ukinjen, lahko pa vam ponudimo alternativo. Prosim za potrditev, da vam lahko ponudimo enakovreden produkt z drugačno kataloško številko. Enako velja za produkt pod z.št. 15 sklop 5. Prosim za potrditev obeh alternativ.

Lep pozdrav.

ODGOVOR:
Spoštovani,
Potrjujemo obe alternativi.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Spoštovani, 

SKLOP 16 - poz. 155: Vam lahko ponudimo pinceto, dolgo 115 mm? 
Hvala za odgovor. 

S spoštovanjem, 


ODGOVOR:
Pozdravljeni,
Lahko ponudite pinceto dolgo 115 mm.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Spoštovani,

naročnika prosimo, da objavi odgovore na zastavljena vprašanja naročnikov. Informacije potrebujemo zaradi kvalitetne priprave ponudbe. V nasprotnem primeru prosimo za podaljšanje roka za oddajo ponudb.

Lep pozdrav.

ODGOVOR:
Spoštovani, 

obveščamo vas, da se bomo potrudili, da bodo odgovori čim prej objavljeni. 

Lep pozdrav. 

VPRAŠANJE:

Spoštovani, 

pod točko finančna zavarovanja imate v razpisni dokumentaciji zapisano: 

28. FIINANČNA ZAVAROVANJA 

Ponudnik mora za zavarovanje izpolnitve svoje obveznosti do naročnika naročniku predložiti spodaj zahtevana zavarovanja, ki morajo biti brezpogojna in plačljiva na prvi poziv. Uporabljena valuta mora biti enaka valuti javnega naročila. 

Za zavarovanje obveznosti ponudnika so primerni naslednji instrumenti finančnih zavarovanj: 
Bianco menica »brez protesta« z lastno menično izjavo s pooblastilom za unovčenje brez protesta (vzorec Obrazec št. 13) ali 
bančna garancija ali 
kavcijsko zavarovanje zavarovalnice ali 
denarni depozit. 

Zavarovanja morajo biti brezpogojna in plačljiva na prvi poziv. 

Uporabljena valuta mora biti enaka valuti javnega naročila. Zavarovanja lahko ponudnik predloži na priloženih vzorcih iz razpisne dokumentacije ali na svojih obrazcih, ki pa vsebinsko ne smejo odstopati od priloženih vzorcev. 

In potem naprej naslednja točka je že zavarovanje za dobro izvedbo in sicer točka 31.1.. 

Zanima nas ali zahtevate zavarovanje za resnost ponudbe, in če da, katero zavarovanje, in pa ali boste objavili kakšen vzorec ali uporabimo lastnega? 

Lep pozdrav.

ODGOVOR:
Pozdravljeni, 

obveščamo vas, da zavarovanja za resnost ponudbe, NE ZAHTEVAMO. 

Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Spoštovani,

ali pravilno razumemo, da bo naročnik reference preveril le pri izbranem ponudniku in jih ob ponudbi ni potrebno navesti?

Lep pozdrav.

ODGOVOR:
Spoštovani,
ker ne razumem čisto vašega vprašanja, vas prosim, da pojasnite, katere reference ste mislili.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Spoštovani,

v razpisni dokumentaciji navajate:
»Ponudnik mora pri pripravi ponudbe v celoti upoštevati tehnično specifikacijo naročnika, za sklop za katerega oddaja ponudbo. 
V kolikor predmet ponudbe ne bo izpolnjeval vseh opisov, zahtev, navedb in kvalitete, navedenih v tehnični specifikaciji in razpisni dokumentaciji, bo naročnik tako ponudbo izločil iz nadaljnjega ocenjevanja.
Ponudnik dokaže izpolnjevanje tega pogoja s priložitvijo natančnih specifikacij ponujenih kemikalij ter potrošnega materiala, iz katerih bo razvidno izpolnjevanje vseh tehničnih pogojev naročnika ter prospektni material.«

Naročnika pozivamo, glede na to, da ima v dokumentaciji zahtevo, da mora potencialni ponudnik v celoti upoštevati tehnično specifikacijo naročnika, za sklop za katerega oddaja ponudbo, da je merilo izbora ekonomsko najugodnejša ponudba in lahko kadarkoli od ponudnika zahteva kakršenkoli podatek (specifikacijo, prospektni material, ), da dovoli potencialnim ponudnikom dostavo specifikacij ponujenih kemikalij in prospektnega materiala naknadno, na zahtevo naročnika v kolikor bo to potrebno, oz. v kolikor bo ponudnik izbran kot najugodnejši glede na merilo izbora.

Lep pozdrav.

ODGOVOR:
Spoštovani,
Ponudnik mora v skladu s točko 2.1. Tehnična specifikacija upoštevati naslednje:

Ponudnik mora pri pripravi ponudbe v celoti upoštevati tehnično specifikacijo naročnika, za sklop za katerega oddaja ponudbo. 
V kolikor predmet ponudbe ne bo izpolnjeval vseh opisov, zahtev, navedb in kvalitete, navedenih v tehnični specifikaciji in razpisni dokumentaciji, bo naročnik tako ponudbo izločil iz nadaljnjega ocenjevanja.

Ponudnik dokaže izpolnjevanje tega pogoja s priložitvijo natančnih specifikacij ponujenih kemikalij ter potrošnega materiala, iz katerih bo razvidno izpolnjevanje vseh tehničnih pogojev naročnika ter prospektni material v prilogi 5.
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